
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové moderní apartmány 2 minuty jízdy od
sjezdovky

Referenční číslo IM20853
Země Itálie

Region Livigno & Bormio

Město Bormio
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 77 m2 - 125 m2

Cena
730.000 - 1.300.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/11/5-immobiliare-moretti-bormio-residenza-pozzi-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Soukromé zahrady v přízemí a prostorné terasy pro každý apartmán.
10 minut chůze od centrální historické části města.
Pouhé 2 minuty jízdy od sjezdovky a lanovky vedoucí do výšky 1942 m. n.
m.

O nemovitosti

V docházkové vzdálenosti od centra historické alpské vesničky se nachází nové
apartmány o 2 ložnicích, se soukromými zahradami v přízemí. Jen 2 minuty
jízdy Vás dělí od lanovky vedoucí do střediska Bormio Ski, které nabídne
lyžování v nadmořské výšce až 3012 m. n. m. Golfové odpaly s pozadím
horského panorama na Vás čekají pouhé 3 minuty jízdy od vchodových dveří.
Celý projekt završuje celopodlažní penthouse, se 2 terasami umožňující 360
stupňový výhled.

Ke každému apartmánu náleží parkovací stání a sklepní prostory, navyšující
praktičnost a pohodlí. Díky využití geotermální energie a fotovoltaických
panelů se může budova pyšnit velmi nízkou energetickou náročností. Cesta
z Prahy trvá okolo 7 hodin, z Brna okolo 8 hodin.

Základní informace

Obytná plocha: 77 – 125 m2
Počet ložnic: 2
Vybavení: soukromé zahrady v přízemí, garážové stání a sklep, využití
geotermální a fotovoltaické energie,
Vzdálenost od sjezdovky: 2 minuty jízdy
Vzdálenost z ČR: Praha 7 hod., Brno 8 hod.
Termín dokončení: konec roku 2025

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

